
UCHWAŁA NR XL/326/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4
im. Janusza Korczaka w Strzelcach Opolskich w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową nr 4

im. Janusza Korczaka w Strzelcach Opolskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w zw. z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Publicznej 
Szkoły Podstawowej nr 4 im. Janusza Korczaka w Strzelcach Opolskich w ośmioletnią Publiczną Szkołę 
Podstawową nr 4 im. Janusza Korczaka w Strzelcach Opolskich.

2. Siedziba przekształconej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Janusza Korczaka w Strzelcach Opolskich 
mieści się w Strzelcach Opolskich przy ul. Sosnowej 3.

§ 2. Obwód ośmioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 w Strzelcach Opolskich obejmuje ulice: 1 Maja, 
Bocznicowa, Braci Prankel, Cementowa, Czereśniowa, Dworcowa, Fabryczna, Jana Matejki, Józefa 
Wilkowskiego, Jarosława Dąbrowskiego, Jemielnicka 28 – 36, Juliusza Ligonia, Kamienna, Karola Miarki 3, 6, 8, 
Kolejowa, Konrada Habryki, Krótka, Leśna, Nowowiejska, Okrężna, Opolska od nr 8, Osiecka, Osiedle, Piękna, 
Podgórna, Polna, Powstańców Śląskich, Sadowa, Sosnowa, Strzelców Bytomskich, Szpitalna, Torowa, Wspólna, 
Zakładowa oraz miejscowość Szczepanek.

§ 3. Uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Janusza Korczaka 
w Strzelcach Opolskich.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: 1625A933-05E5-46DB-958C-B80CA7A9206E. Podpisany Strona 1




